
 
REPUBLIKA     SHQIPERISE 

MINISTRIA  E  SHENDETESISE 

   DREJTORIA  RAJONALE E SHENDETESISE                                                                        

DURRES  

Rruga “ Andon .Z. Çajupi”Lagja nr.4 Durres  Albania Tel. +355.52.223 434 

 

NJOFTIM I KONTRATES SE PERMBLEDHUR 

(QE DO TE BOTOHET NE BULETININ E NJOFTIMEVE PUBLIKE ne A.P.P.) 

 

Titulli  i  kontrates  

 

                            “ Sherbim me Roje Private ” 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

    Drejtoria Rajonale e ShendetsiseDurres,LagjaNr.4,Rr.”Fetah Bllaca”, Nr.tel.     

     052/2 33036 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Sherbim me roje Private” 

4. Fondi limit  4.884.100(katermilioneteteqindetetedhjeteekatermijeenjeqind)leke pa  

                TVSH 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

                   Nga lidhja e kontrates  deri me 31.12.2017   

   

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                   08.02.2017 ora 10:00 

 

7. Vendi:Faqe zyrtare e app www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  

                 08.02.2017 ora 10:00 

 

9.Vendi:Faqe zyrtare e app www.app.gov.al 

 

                                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

    KRISTO  HUTA 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


